
Uchwała Nr XIII/107/12 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 roku 
 
 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu na realizację 
zadania publicznego pn. „Budowa chodników w ciągu dróg wojewódzkich:                            
Nr 854 w miejscowości Chwałowice i Nr 856 w miejscowościach Antoniów,                           
Radomyśl nad Sanem,  Wola Rzeczycka” 
 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                   
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 220 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (   Dz.U.  Nr 157 poz. 1240            
z późn. zm.)  
 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
1.Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej Województwu Podkarpackiemu w formie 
opracowanej dokumentacji technicznej zadania publicznego o nazwie : Budowa chodników 
w ciągu dróg wojewódzkich: Nr 854 w miejscowości Chwałowice i Nr 856                                     
w miejscowościach Antoniów, Radomyśl nad Sanem, Wola Rzeczycka                                                     
w wysokości 196 718,02 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 
osiemnaście  złotych 20/100). 
2. Realizacja pomocy nastąpi po zawarciu stosownej umowy.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XII/100/12 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem z dnia 26 stycznia 2012 
roku  w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej Województwu Podkarpackiemu 
na realizację zadania publicznego pn. „Budowa chodników  w ciągu dróg wojewódzkich:       
Nr 854 w miejscowości Chwałowice i Nr 856 w miejscowościach Antoniów, Radomyśl nad 
Sanem,  Wola Rzeczycka”. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

      Edward Wermiński 
 


